Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2015г №14

О внесении  изменений в постановление администрации

Вагановского сельского поселения
от 25.10.2012г.№32
 «О внесении  дополнений в постановление от 10.02.2011 №4  «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов»)

В соответствии с Законом Кемеровской области от 28.01.2010г. №12-ОЗ

«О государственном регулировании торговой деятельности», постановления

 от 30.11.2010г. №530  «Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления ,определенным в соответствии с Уставом муниципального образования, схемы размещения торговых объектов»,

Уставом Вагановского сельского поселения :

1. Приложение к постановлению администрации Вагановского сельского поселения от 25.10.2012г.№32«О внесении дополнений в постановлении от 10.02.2011№4 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов» изложить в следующий редакции (согласно приложения)
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения и разместить в телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования .

4. Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вагановского

сельского поселения                                                            А.Н.Сенюков

Приложение к постановлению

администрации Вагановского сельского поселения

от 24.02.2015г.№ 14
Приложение к постановлению

администрации Вагановского сельского поселения
от 25.10.2012г.№32

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов

По Вагановскому сельскому поселению

Промышленновского муниципального района

	№ П/П
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь  нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид

Торговли
	Специализация торговли
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Субъект малого и среднего предпринимательства

	1
	с.Ваганово ул.Заводская 37-А
	20
	Павильон
	розница
	Продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	ДА

	2
	с.Ваганово ул Партизанская рядом с домом д.39
	12
	Павильон
	розница
	Продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	ДА

	3
	с.Ваганово ул.Центральная № 35А
	50
	Павильон
	розница
	Продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	ДА